
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

5/2023

31/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/04/2023
Pregão presencial
4/2023 - PR
5/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE PINTURA
PARA A EDIFICAÇÃO DA ACADEMIA DE SAÚDE, INCLUINDO OS EQUIPAMENTOS
DE GINÁSTICA, CONFORME PROJETO E MEMORIAL DESCRITIVO, INCLUINDO
OS EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA, CONFORME PROJETO E MEMORIAL
DESCRITIVO.

Participante: R.F SERVICOS DE PINTURA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE REPAROS E PINTURA DA EDIFICAÇÃO DA ACADEMIA DE

SAÚDE, INLCUINDO OS EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA. - SERVIÇO
DE REPAROS E PINTURA DA EDIFICAÇÃO DA ACADEMIA DE SAÚDE,
INLCUINDO OS EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA.

1,000 SER 25.000,00 25.000,00

Total do Participante: 25.000,00

Total Geral: 25.000,00

Assinatura do Responsável

19/04/2023São Domingos,


